
STAROSTA NOWOTOMYSKI
ul. Poznańska 33

64-300 NOWY TOMYŚL
OG.120.25.2012

Zarzadzenie Nr 25/2012

Starosty Nowotomys kiego

z dnia 18 grudnia 2012r.

w sprawie używania pieczęci nagłówkowych, pieczęci do podpisu, pieczęci
urzędowych i innych pieczęci w organach Powiatu Nowotomyskiego.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.

Zarządzenie ma na celu ujednolicenie w tut. Starostwie zasad używania pieczęci

nagłówkowych, pieczęci do podpisu, pieczęci urzędowych i innych pieczęci.

§ 2.

Pieczęcie używane przez organy Powiatu Nowotomyskiego są koloru czerwonego.

§ 3.

1. Wzory pieczęci nagłówkowych i pieczęci do podpisu określa załącznik nr 1 do Zarządzenia.

2. Zasady i wzory używania pieczęci urzędowych określa załącznik nr 2 do Zarządzenia.

3. Wzory innych pieczęci określa załącznik nr 3 do Zarządzenia.

§ 4.

Traci moc Zarządzenie Nr 16 Starosty Nowotomyskiego z dnia 26 maja 2010r. w sprawie używania

pieczęci nagłówkowych i pieczęci do podpisu przy wydawaniu decyzji administracyjnych.

§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013r.
STAROSTA

_

mgr Andrzej Wilkoliski


